主力队员证明
***（姓名）作为参赛主力队员在高中阶段（近三年）参加了以下比赛，具体信息如下：

	姓名
	上场位置
	运动等级
	赛事名称
	赛事时间
	所获奖项

特此证明！
教练员：             联系方式：
单位证明人：         联系方式：
单位（签章）：
年    月    日

主力队员证明个人承诺书

本人承诺如上信息准确，如未作为主力队员参赛，本人愿意承担取消2023年东南大学高水平运动队报考资格等相关全部责任。

[bookmark: _GoBack]
            承诺人：
              身份证号：
              联系方式：
年    月    日